
Balatonboglár Város Önkormányzat
Képviselő-testülete

Ügyiratszám:1-3/ 2017. Sorszám: 8.

ELŐTERJESZTÉS

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete
2017. március 30. napján tartandó ülésére

Tárgy: A közalkalmazottakat megillető egyes juttatásokról szóló 3/2011.(II.25.)
önkormányzati rendelet módosítása

Az előterjesztést készítette:Tóth Zoltán hatósági osztályvezető

Előadó: Mészáros Miklós polgármester

Tárgyalta: PVÜB

Tanácskozási joggal meghívott:

Gazdálkodási, költségvetési szempontból ellenőrizte:

Csere Viktória pénzügyi osztályvezető

Törvényességi szempontból ellenőrizte:

Dr.Markó Péter jegyző



Tisztelt Képviselő-testület!
Tisztelt Bizottság!

E L Ő T E R J E S Z T É S

A közalkalmazottakat megillető egyes juttatásokról szóló 3/2011.(II.25.)
önkormányzati rendelete módosításáról

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló CLXXXIX. törvény (továbbiakban:
Mötv. ) felhatalmazást adott a helyi önkormányzat képviselő-testületének, hogy
rendeletben határozza az általa fenntartott költségvetési szerveknél kinevezett
közalkalmazottak és munkatörvény szerinti megbízással rendelkezők esetében a
részükre megállapítható juttatásokat és támogatásokat.

A jelenlegi módosítás technikai jellegű, mivel változott a támogatás elnevezése
azaz„étkezési utalvány” szövegrész helyébe az „készpénzben” szöveg lép.

A módosításra azért van szükség, mert 2017. január 1 napjától a személyi
jövedelemadóról szóló 1995. évi törvény CXVII. 69. § (1) bekezdésében foglaltak
alapján, a béren kívüli juttatásnak nem minősülő egyes meghatározott juttatások,
valamint a béren kívüli juttatások után az adó a kifizetőt terheli, amelynek mértéke
Étkezési Erzsébet-utalvány esetében 43,66 %.

A készpénzben történő kifizetés esetén a munkáltatót 34,51% adó terhelia
kifizetőt és nemcsak – élelmiszer – beleértve a fogyasztásra kész ételt és a
melegkonyhás vendéglátóhelyeken étkezési szolgáltatást - vásárlására használható
fel.

Minderre tekintettel kérem a Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja
meg és döntsön a rendeletmódosításról.

Balatonboglár, 2017. március 13.

Mészáros Miklós polgármester



Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének
/201. (III..) önkormányzati rendelete

a közalkalmazottakat megillető egyes juttatásokról szóló 3/2011.(II.25.)
önkormányzati rendelete módosításáról

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1)
bekezdés a) pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében,
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23.§. (4)
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A közalkalmazottakat megillető egyes juttatásokról szóló Balatonboglár Város
Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2011.(II.25.) önkormányzati rendelete 4.
§, (1) bekezdésben a „étkezési utalvány” szövegrész helyébe az „készpénzben”
szöveg lép.

2. §.

A közalkalmazottakat megillető egyes juttatásokról szóló Balatonboglár Város
Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2011.(II.25.) önkormányzati rendelete 4.
§, (2) bekezdésben a „étkezési” szövegrész helyébe az „készpénzbeni” szöveg lép.

3. §.
A közalkalmazottakat megillető egyes juttatásokról szóló Balatonboglár Város
Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2011.(II.25.) önkormányzati rendelete 4.
§, (3) bekezdésben a „étkezési utalvány” szövegrész helyébe az „készpénzbeni
hozzájárulással” szöveg lép.

4.§

E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt kővető napon hatályát
veszti, azzal hogy az 1.-3. §. rendelkezéseiben foglaltakat 2016.01. 01. napjától
kell alkalmazni

Mészáros Miklós Dr. Markó Péter
polgármester jegyző

Kihirdetve: Balatonboglár, 2016. március.

Dr. Markó Péter
jegyző



Rendelet-tervezet címe: Előterjesztés a közalkalmazottakat megillető egyes juttatásokról szóló 3/2011.(II.25.) önkormányzati rendelete
módosításáról

Rendelet-tervezet valamennyi jelentős hatása, különösen
Társadalmi, gazdasági
hatás:

Költségvetési hatás: Környezeti, egészségügyi
következmények:

Adminisztratív
terheket befolyásoló hatás:

Egyéb hatás:

nem releváns nincs nincs
-

lakosság részére nincs,
hivatali részen nem jelentős. -

A rendelet megalkotása szükséges, mert:
A központi (kormányzati) jogi szabályozás viszonylag szűk körben szabályozza a közalkalmazottakat megillető egyes juttatásokról szóló 3/2011.(II.25.) ön

s a Somogy Megyei Kormányhivatal kiemelten kezeli az ilyen rendeletek módosításait.
A rendelet megalkotásának elmaradása esetén várható következmények:
Somogy Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívással élhet.
A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek:
Személyi: rendelkezésre áll Szervezeti: rendelkezésre áll Tárgyi: biztosított Pénzügyi: rendelkezésre áll


